**İBNİ SAHNUN'UN (Ölm. H240/854)
ADABU'L-MUALLİMİN'İ ÜZERİNE BİR ÇALIŞMA**

**Yrd. Doç. Dr. Mustafa TAVUKÇUOĞLU (\*)**

**I. HAYATI**

Asıl adı Abdüsselam b. Said Habib et-Tenuhi olan Sahnun (H.160/776) Kayravan doğumlu olup, Ebu Abdullah Muhammed ismiyle de anılır. Babası Said orduda asker olarak görevli iken, Şam civarındaki Humus'tan Kavrayan'a naklen gelmiştir. Sahnun'a çok cevval zekasından dolayı keskin nazarlı, canlı ve hafif bir kuşun adından alınarak kendisine "Sahnun" lakabı verilmiştir.